[image: image1.png]DDD)

РУКОВОДИТЕЛЬ АДМИНИСТРАЦИИ
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2014г.№ 80-ПР

г. Котельники

О проведении открытого аукциона на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности городского округа Котельники Московской области, а также земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», Уставом городского округа Котельники Московской области, решением Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 18.06.2014 №645/90 «Об утверждении Положения о проведении торгов  в форме аукциона на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности городского округа Котельники Московской области, а также земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена», Постановлением главы городского округа Котельники от 15.11.2013 №879-ПГ «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории городского округа Котельники Московской области», муниципальным контрактом
от 31.12.2013 № 02/13 «На оказание услуг специализированной организацией по подготовке и проведению торгов для нужд городского округа Котельники Московской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести торги в форме открытого аукциона на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности городского округа Котельники Московской области, а также земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена на территории городского округа Котельники Московской области.
2. Уполномочить Государственное казенное учреждение Московской области «Мособлреклама» в качестве организации по проведению торгов на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности городского округа Котельники Московской области, а также земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена на территории городского округа Котельники Московской области, на основании муниципального контракта от 31.12.2013 № 02/13 «На оказание услуг специализированной организацией по подготовке и проведению торгов для нужд городского округа Котельники Московской области».

3. Утвердить документацию об открытом аукционе на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности городского округа Котельники Московской области, а также земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена на территории городского округа Котельники Московской области (приложение № 1).

4. Утвердить состав аукционной комиссии по проведению открытого аукциона на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности городского округа Котельники Московской области, а также земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена городского округа Котельники Московской области (приложение № 2).

5. По результатам открытого аукциона уполномоченному органу Администрации заключить договоры на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности городского округа Котельники Московской области, а также земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена на территории городского округа Котельники Московской области, в соответствии с действующим законодательством.

6. Опубликовать данное постановление в газете  «Котельники сегодня» и разместить на официальном сайте городского округа Котельники Московской области.
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Карпова К.М.

Руководитель администрации                                                             И.В. Польникова
Е.А. Дюкарева
(498) 553-70-33
Заместитель главы администрации

                                      К.М. Карпов

дата

Начальник управления

бухгалтерского учета и субсидий-

главный бухгалтер

                                      О.И. Джагарян

дата
Начальник управления

строительного комплекса

                                      Ю.С. Долян

дата

Начальник правового управления

                                      С.А. Крилык

дата

Начальник управления
муниципальным имуществом
                                      В.И. Савинкова
дата

Приложение № 2

к постановлению

руководителя администрации

от  21.11.2014 № 80-ПР
СОСТАВ

аукционной комиссии по проведению открытого аукциона

на право заключения договоров на установку и эксплуатацию

рекламных конструкций на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности городского

округа Котельники Московской области, а также земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена

на территории городского округа Котельники

	Председатель комиссии:

	Менчук А.Д.

	- заместитель руководителя Главного управления информационной политики Московской области;

	Члены комиссии:

	Кабановский С.В.

	- заместитель директора Государственного казенного учреждения Московской области «Мособлреклама»;

	Карпов К.М.

Крилык С.А.

Савинкова В.И.

Дюкарева Е.А.
	- заместитель главы администрации городского округа Котельники Московской области;

- начальник правового управления администрации городского округа Котельники Московской области;

- начальник управления муниципальным имуществом администрации городского округа Котельники Московской области;

- начальник отдела рекламы управления строительного комплекса администрации городского округа Котельники Московской области.

	Секретарь комиссии:

	Соколова Д.А.
	- начальник отдела рекламы ГКУ МО «Мособлреклама».